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JOUTSENMERKKI HOTELLISÄNGYILLE 

 
Suomalaisten hotellien on nyt entistä helpompi valita ympäristöä vähän 
kuormittavia sänkyjä. Unituli Oy tuo markkinoille ensimmäiset  
Joutsenmerkin saaneet, Suomessa valmistetut hotellisängyt. Joutsen-
merkki auttaa hotelleja tekemään ympäristön kannalta hyvän sänky-
valinnan.  
 
Joutsenmerkin ovat saaneet Unituli Oy:n valmistamat, Hilding Anders  
Contract –tuoteryhmään kuuluvat sängyt, jotka on tarkoitettu hotellikäyttöön.   
 
Joutsenmerkin saaminen edellyttää tuotteilta tiukkojen, asiantuntijoiden laati-
mien kriteerien täyttämistä. Kriteereissä asetetaan vaatimuksia sänkyjen koko 
elinkaaren aikaisille ympäristövaikutuksille. Merkittävimmät vaatimukset liit-
tyvät käytettyyn puumateriaaliin, metalliin, kankaisiin, patjojen täyteaineisiin 
sekä niissä käytettyihin kemikaaleihin.  
 
Ympäristön lisäksi Joutsenmerkki asettaa vaatimuksia laadulle. Merkin saami-
seksi tuotteiden on läpäistävä kestävyystesti. Laadukas ja kestävä tuote on 
ympäristön kannalta hyvä valinta.  
 
Joutsenmerkki on luotettava, se myönnetään vain kirjallisen hakemuksen ja 
paikan päällä tehdyn tarkastuskäynnin perusteella.  
 
Joutsenmerkin suurin etu ostajan näkökulmasta on sen helppous. Joutsen-
merkki kertoo, että tuote on ympäristön kannalta parhaiden joukossa. ”Yk-
sinkertaisesti sanottuna, valitsemalla Joutsenmerkin valitset ympäristön kan-
nalta hyvän vaihtoehdon,” toteaa SFS-ympäristömerkinnän markkinointi-
koordinaattori Antti Lehmuskoski.  
 

 
 
JOUTSENMERKKI Joutsenmerkki on Pohjoismaiden virallinen ympäristömerkki. Merkin tarkoitus on opastaa 

ympäristön kannalta parempiin ostopäätöksiin. Saadakseen Joutsenmerkin on tuotteen tai 
palvelun täytettävä tiukat ympäristöön, terveyteen ja laatuun painottuvat vaatimukset. Suo-
messa on myynnissä lähes 2000 Joutsenmerkittyä tuotetta ja kriteereitä on laadittu 68 tuote-
ryhmälle. Lisätietoa www.ymparistomerkki.fi. 

 
UNITULI Oy Unituli Oy on sänkyjen sopimusvalmistaja. Yhtiö toimii Närpiössä, valmistaa vuodessa 

300 000 vuodepaikkaa ja työllistää 70 henkilöä. Unituli Oy on osa Hilding Anders –
konsernia, jolla on 24 tehdasta ja toimintaa 30 maassa. 
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